

広島県立みよし公園プール

種目別競技結果

競技No. : 3 女子 400m メドレーリレー タイム決勝
13-14リレー

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
1	1/2	広島	三次SC	(三ヨシSC)	54	1:16.05	6級	4:46.97
		1	桑原 咲空	クハラ サク	13	36.78	1:16.05	1:16.05
		2	石原 花純	イハラ カスミ	14	35.30	1:15.96	2:32.01
		3	藤恵 愛	フジエ アイ	13	31.77	1:10.04	3:42.05
		4	松川 瑠華	マツカワ ルカ	14	30.48	1:04.92	4:46.97
			> 第一泳者 ; 6級					
2	1/1	広島	フィットタ高陽	(フィットタコウヨウ)	55	1:15.49	6級	5:01.79
		1	景山 遥	カゲヤマ ハルカ	14	37.06	1:15.49	1:15.49
		2	角口 渚由	カドグチ ヌユ	14	41.37	1:28.32	2:43.81
		3	田中 千笑	タナカ チエミ	13	32.76	1:12.42	3:56.23
		4	松島 向葵	マツシマ ヒナタ	14	31.42	1:05.56	5:01.79
			> 第一泳者 ; 6級					

広島県立みよし公園プール

種目別競技結果

競技No. : 4 男子 400m メドレーリレー タイム決勝
13-14リレー

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
1	1/7	広島	フィッター	(フィッター)	53	1:12.61	6級	4:49.79
		1	前原 和悠	マエハラ カズハル	13	35.28	1:12.61	1:12.61
		2	福田 達瑛	フクダ タツキ	13	40.11	1:22.52	2:35.13
		3	瀬尾 俊介	セオ シュンスケ	14	43.48	1:09.49	3:44.62
		4	田村 勇祐	タムラ ユウスケ	13	31.71	1:05.17	4:49.79
			> 第一泳者 ; 6級					
2	1/5	広島	フィッター	(フィッター)	54	1:11.55	5級	4:57.48
		1	水野 堅心	ミズノ ケンシン	14	34.29	1:11.55	1:11.55
		2	脇坂 優輔	ワキサカ ユウスケ	13	34.00	1:12.83	2:24.38
		3	木原 愛斗	キハラ マト	14	37.16	1:22.38	3:46.76
		4	窪井 蓮	クバイ レン	13	32.48	1:10.72	4:57.48
			> 第一泳者 ; 5級					

広島県立みよし公園プール

種目別競技結果

競技No. : 37 女子 400m リレー タイム決勝
13-14リレー

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
1	1/4	広島	三次SC	(三ヨシSC)	54	1:04.49	8級	4:17.42
		1	松川 瑠華	マツカワ ルカ	14	30.86	1:04.49	1:04.49
		2	石原 花純	イシハラ カスミ	14	30.80	1:05.05	2:09.54
		3	桑原 咲空	クワハラ サクラ	13	31.04	1:04.95	3:14.49
		4	藤恵 愛	フジエ アイ	13	29.70	1:02.93	4:17.42
			> 第一泳者 ; 8級					
2	1/3	広島	フィットタ高陽	(フィットタコウヨウ)	55	1:04.97	7級	4:26.11
		1	景山 遥	カゲヤマ ハルカ	14	31.52	1:04.97	1:04.97
		2	角口 渚由	カドグチ ヌユ	14	32.50	1:08.54	2:13.51
		3	田中 千笑	タナカ チエミ	13	31.33	1:06.50	3:20.01
		4	松島 向葵	マツシマ ヒナタ	14	32.25	1:06.10	4:26.11
			> 第一泳者 ; 7級					

広島県立みよし公園プール

種目別競技結果

競技No. : 38 男子 400m リレー タイム決勝
13-14リレー

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
1	1/6	広島	福山SSS	(フクヤマSS)	54	56.89	9級	4:02.79
			1 友滝 康介 トモタキ コウスケ	14	27.02	56.89	56.89	
			2 大宮 佑太 オオミヤ ユウタ	14	27.99	58.61	1:55.50	
			3 板崎 光里 イタザキ ヒカリ	13	29.41	1:01.79	2:57.29	
			4 梅田 恭一 ウメダ キョウイチ	13	31.40	1:05.50	4:02.79	
			> 第一泳者 ; 9級					
2	1/5	広島	ルネサンス多治米	(ルネサンスタジ)	56	56.59	9級	4:02.99
			1 牧野 夢来 マキノ ムキ	14	27.76	56.59	56.59	
			2 今城 建月 イマジヨウ タツキ	14	30.43	1:04.62	2:01.21	
			3 門田 浩和 モンデン ヒロカズ	14	28.13	1:00.34	3:01.55	
			4 秋田 陽介 アキタ ヨウスケ	14	28.50	1:01.44	4:02.99	
			> 第一泳者 ; 9級					
3	1/2	広島	フィッタ高陽	(フィッタコウヨウ)	52	1:00.10	8級	4:11.63
			1 木谷 和文 キタニ カズフミ	13	28.61	1:00.10	1:00.10	
			2 木谷 幸平 キタニ コウヘイ	13	30.04	1:02.99	2:03.09	
			3 澤重 蓮 サワシゲ レン	13	30.97	1:04.55	3:07.64	
			4 増田 直人 マサダ ナオト	13	30.27	1:03.99	4:11.63	
			> 第一泳者 ; 8級					
4	1/7	広島	フィッタ坂	(フィッタサカ)	55	1:02.26	6級	4:18.38
			1 水野 堅心 ミズノ ケンシン	14	29.82	1:02.26	1:02.26	
			2 木原 愛斗 キハラ マナト	14	31.98	1:05.98	2:08.24	
			3 金子 太一 カネコ タイチ	13	33.60	1:08.64	3:16.88	
			4 三輪 柊冴 ミワ シュウゴ	14	29.43	1:01.50	4:18.38	
			> 第一泳者 ; 6級					
5	1/1	広島	フィッタタリ-	(フィッタタリ-)	53	1:05.22	6級	4:24.74
			1 前原 和悠 マエハラ カズハル	13	31.31	1:05.22	1:05.22	
			2 福田 達瑛 フクダ タツアキ	13	34.13	1:11.35	2:16.57	
			3 田村 勇祐 タムラ ユウスケ	13	32.64	1:06.87	3:23.44	
			4 瀬尾 俊介 セオ シュンスケ	14	29.57	1:01.30	4:24.74	
			> 第一泳者 ; 6級					
	1/3	広島	三次SC					棄権